АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2011

№  1391
г.Колпашево

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 14.09.2011 № 972 «О порядке предоставления субсидии Томскому Региональному Общественному Благотворительному Фонду «Колпашевская церковь Вознесения» на возмещение затрат, связанных с продолжением строительства храма «Церковь Вознесения» в г.Колпашево»
В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 20.07.2011  № 690-ра «О предоставлении бюджетных ассигнований бюджету муниципального образования «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 14.09.2011 № 972 «О предоставлении бюджетных ассигнований бюджету муниципального образования «Колпашевский район» следующее изменения, а именно в пункте 3 слова «до 10.12.2011.» заменить словами «30.12.2011 года» и слова «до 20. 12. 2011 года» заменить словами «до 01.05.2012 года»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.07.2011.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела МХ и ДК Администрации Колпашевского района М.С.Пушкину.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

Глава района                                                                                  В.И.Шафрыгин
М.С.Пушкина
5 21 03